
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 795/2020. (XII.23.) határozata 

a „TOP-6.5.1-16-SE1-2017-00001 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” 
projekt keretében a Dienes Valéria Általános Iskola Grundschule - energetikai 

korszerűsítése kapcsán a kiviteli terv készítési feladatok ellátására kiírt közbeszerzési 
eljárás eredményének megállapításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével  
 
1. megállapítja, hogy „TOP-6.5.1-16-SE1-2017-00001 Önkormányzati épületek energetikai 

korszerűsítése” projekt keretében a Dienes Valéria Általános Iskola Grundschule - 
energetikai korszerűsítése kapcsán a kiviteli terv készítési feladatok ellátására” 
tárgyában kiírt közbeszerzési eljárásban összesen hét darab ajánlat érkezett, melyből négy 
ajánlat érvénytelennek, három érvényesnek minősül. 

 
Határidő:  2020. december 23. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  

 
2. jóváhagyja a „TOP-6.5.1-16-SE1-2017-00001 Önkormányzati épületek energetikai 

korszerűsítése” projekt keretében a Dienes Valéria Általános Iskola Grundschule - 
energetikai korszerűsítése kapcsán a kiviteli terv készítési feladatok ellátására tárgyában 
kiírt közbeszerzési eljárásban a Future Plans Hungary Kft. (1212 Budapest Bajcsy- 
Zsilinszky út 93/4), a ) ajánlatának érvénytelenné nyilvánítását a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) 
pontja alapján, mivel az egyéb módon nem felel meg az ajánlati felhívásban és a 
közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott 
feltételeknek.  

 
Határidő:  2020. december 23. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  

 
3. jóváhagyja a „„TOP-6.5.1-16-SE1-2017-00001 Önkormányzati épületek energetikai 

korszerűsítése” projekt keretében a Dienes Valéria Általános Iskola Grundschule - 
energetikai korszerűsítése kapcsán a kiviteli terv készítési feladatok ellátására tárgyában 
kiírt közbeszerzési eljárásban a HEKET Herczeg és Keller Tervező Kft. (1113 Budapest 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Badacsonyi u. 2. A-B. ép. 2. em. 3.), illetve a Panel Solar Kft.  (8000 Székesfehérvár Lublói 
u. 28.) ajánlatának érvénytelenné nyilvánítását a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján, 
mivel az egyéb módon nem felel meg az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési 
dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, ide nem 
értve a részvételi jelentkezés és az ajánlat ajánlatkérő által előírt formai követelményeit.  

 
Határidő:  2020. december 23. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  
 

4. jóváhagyja a „TOP-6.5.1-16-SE1-2017-00001 Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése” projekt keretében a Dienes Valéria Általános Iskola Grundschule - 
energetikai korszerűsítése kapcsán a kiviteli terv készítési feladatok ellátására” 
tárgyában kiírt közbeszerzési eljárásban a Planet Concept Kft. (1144 Budapest Kőszeg u. 
25.)  ajánlatának érvénytelenné nyilvánítását a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján, 
mivel az egyéb módon nem felel meg az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési 
dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, ide nem 
értve a részvételi jelentkezés és az ajánlat ajánlatkérő által előírt formai követelményeit 
továbbá a Kbt. 73. § (6) Az (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen különösen az 
ajánlat, ha a) azt az ajánlati kötöttség fennállása ellenére az ajánlattevő visszavonta. 

 
Határidő:  2020. december 23. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  

 
5. megállapítja, hogy „a „TOP-6.5.1-16-SE1-2017-00001 Önkormányzati épületek 

energetikai korszerűsítése” projekt keretében a Dienes Valéria Általános Iskola 
Grundschule - energetikai korszerűsítése kapcsán a kiviteli terv készítési feladatok 
ellátására tárgyában kiírt közbeszerzési eljárásban a MAGYAR ENERGIA CENTRUM Kft. 
(1223 Budapest Nagytétényi út 190 B. ép. 1. em. 2.), a Perfektum Építész Kft.  (1036 
Budapest Perc u. 2.) és a RIESZ Építész Tervező Kft.  (7626 Pécs Király u. 63.) ajánlata 
érvényes, mivel egyik ajánlattevő sem tartozik a kizáró okok hatálya alá, és alkalmasnak 
minősülnek a szerződés teljesítésére. A benyújtott ajánlataik megfelelnek a kiírás (az 
ajánlati felhívás, a közbeszerzési dokumentumok) feltételeinek;  

 
Határidő: 2020. december 23. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  

 
6. megállapítja, hogy a „TOP-6.5.1-16-SE1-2017-00001 Önkormányzati épületek 

energetikai korszerűsítése” projekt keretében a Dienes Valéria Általános Iskola 
Grundschule - energetikai korszerűsítése kapcsán a kiviteli terv készítési feladatok 
ellátására tárgyában kiírt közbeszerzési eljárás eredményes, a kivitelezés 
megvalósításához a szükséges fedezet rendelkezésre áll; 

 
Határidő: 2020. december 23. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

7. dönt az „TOP-6.5.1-16-SE1-2017-00001 Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése” projekt keretében a Dienes Valéria Általános Iskola Grundschule - 
energetikai korszerűsítése kapcsán a kiviteli terv készítési feladatok ellátására” 
tárgyában kiírt közbeszerzési eljárásban a MAGYAR ENERGIA CENTRUM Kft-t (1223 
Budapest Nagytétényi út 190 B. ép. 1. em. 2.) nyertes ajánlattevőként történő 
kihirdetésétől az ajánlata szerinti kondíciókkal: 

  Nettó ajánlati ár: nettó 8 900 000 Ft 
Építmények gépészeti tervezési szakterület „G” megjelölésű pozícióra bemutatott 
szakember többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap 
Építményvillamossági tervezési szakterület részében meghatározott „V” megjelölésű 
pozícióra bemutatott szakember többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 
hónap, 

- Építészeti tervezési terület szerinti részében meghatározott „É” megjelölésű pozícióra 
bemutatott szakember többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap 

- Rehabilitációs környezettervező szakmérnökök/szakértő (vagy azzal egyenértékű) 
jogosultsággal rendelkező szakember többlet szakirányú gyakorlati ideje: 36 hónap 

tekintettel arra, hogy a MAGYAR ENERGIA CENTRUM Kft. (1223 Budapest Nagytétényi út 
190 B. ép. 1. em. 2.) nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, és alkalmasnak minősül a 
szerződés teljesítésére, a benyújtott ajánlata egyebekben megfelel a kiírás (az ajánlati 
felhívás, a közbeszerzési dokumentumok) feltételeinek, továbbá a beérkezett ajánlatok 
közül az értékelési szempontok alapján legjobb ár-érték arányt képviselő érvényes 
ajánlatot adta; 

 
Határidő: 2020. december 23. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
8. dönt a 7. pont szerinti eljárásban a 7. pont szerinti nyertes ajánlattevővel a Tervezési 

szerződés megkötéséről. 
 
Határidő: 2020. december 23. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
9. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve tegye 

meg a szükséges intézkedéseket a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 
megtételére.  

 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 23. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 23. napján közzétett 
795/2020. (XII.23.) számú határozatához 

 
A döntés a tervezési feladat mielőbbi elkezdését célozza, annak elmaradása, késedelmes 

megkezdése esetén bizonytalanná válik a projekt befejezése, a forráshoz történő hozzájutás 

akadályozottá válik. A döntés elmaradása időveszteséget okoz és megnő a kockázata annak, 

hogy a projektet nem sikerül időben befejezni, amely a projektre eddig felhasznált támogatási 

összeg elvonásával járhat. 

 

A döntés elősegíti, egy régóta húzódó probléma részbeni megoldását, a város egyik 

legnagyobb, de meglehetősen rossz energetikai állapotú általános iskolájának helyt adó 

épületét kívánja korszerűsíteni, fejleszteni, komfortosabbá tenni, hogy a diákok megfelelő 

körülmények között tanulhassanak.  

A pályázati határidők igen szoros megvalósítási ütemet írnak elő, így amennyiben nem születik 

döntés a tervezési feladat vonatkozásában, úgy egyre nehezebben tud megvalósulni a 

tervezett beruházás. 

 

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
 
 

Ács Rezső  
polgármester 

 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 796/2020. (XII.23.) határozata 

„Közszolgáltatási szerződés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

begyűjtésére, szállítására és ártalmatlanításra történő átadására Szekszárd Megyei Jogú 

Város közigazgatási területén” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati 

eljárás eredményének megállapításáról  

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 

- hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési 

Bizottság elnökén keresztül a Bizottság tagjai véleményének kikérésével 

 

1. dönt a „Közszolgáltatási szerződés a nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz begyűjtésére, szállítására és ártalmatlanításra történő átadására 
Szekszárd Megyei Jogú Város közigazgatási területén” tárgyú közbeszerzési 
értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánításáról, 
tekintettel arra, hogy az eljárásban nem érkezett be ajánlat; 

 

Határidő:  2020. december 23. 

Felelős:  Ács Rezső polgármester  

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tájékoztassa az ajánlattevőket az eljárás 
eredményéről;  

 

Határidő:  2020. december 31. 

Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző  
 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy – az egyes közszolgáltatási feladatok ellátásáról 
és az ezzel összefüggő törvénymódosításokról szóló 2013. évi CXXXIV. törvény 3/F §-a 
értelmében - tájékoztassa a Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóságot a 
beszerzési eljárás eredménytelenné nyilvánításáról és az ideiglenes begyűjtési ellátást 
végző közszolgáltató kijelölésének szükségességéről.   

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
   dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy készítse elő a kijelölt közszolgáltatóval kötendő 

megállapodást és terjessze azt a döntéshozó elé jóváhagyásra. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Határidő:  a kijelölést követő 15 nap 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 23. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 dr. Varga András osztályvezető 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 23. napján közzétett 
796/2020. (XII.23.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
A Vgt. 44/C. §-a értelmében a települési önkormányzat vagy azok társulása kötelezően 
ellátandó közszolgáltatásként a közüzemi csatornahálózatba vagy a vízgazdálkodási hatósági 
jogkör gyakorlásáról szóló kormányrendeletben meghatározott módon engedélyezett egyedi 
szennyvízkezelés után befogadóba nem vezetett háztartási szennyvíz begyűjtésére 
közszolgáltatást (a továbbiakban: közszolgáltatás) szervez és tart fenn. Az Önkormányzat által 
kijelölt közszolgáltató jelezte, hogy 2020. december 31. után nem kívánja folytatni a 
tevékenységet. A szolgáltatás folyamatos biztosítása érdekében szükséges az új közszolgáltató 
kiválasztására lefolytatott beszerzési eljárást eredménytelenné nyilvánítani és felvenni a 
kapcsolatot a Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatósággal az ideiglenes begyűjtési ellátást 
végző közszolgáltató kijelölése érdekében, így 2021. január 1-től is zavartalanul elvégezhető a 
feladat.   
 
Emiatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 
veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 

 
 

Ács Rezső  
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 797/2020. (XII.23.) határozata 

„Adásvételi szerződés a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár Könyvtárellátási Szolgáltató 
Rendszerének (KSZR) informatikai eszköz beszerzésére” tárgyú közbeszerzési értékhatár 

alatti meghívásos pályázati eljárás eredménynek megállapításáról  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével 
 

1. dönt arról, hogy a „Adásvételi szerződés a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár 
Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszerének (KSZR) informatikai eszköz beszerzésére” 
tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás során a 
legkedvezőbb ajánlatot tevő M-Digit Kft-vel (7100 Szekszárd, Tinódi u. 3/c.)  kössön 
szerződést; 

 
Határidő:  2020. december 23. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  

 
2. jóváhagyja a szerződést az előterjesztés szerinti tartalommal;  

 
Határidő:  2020. december 23. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  

 
3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tájékoztassa az ajánlattevőket az eljárás 

eredményéről; 
 

Határidő:  220. december 28. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy készítse elő az előterjesztés mellékletét képező 

szerződést aláírásra; 
 

Határidő:  2020. december 28. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

5. felhívja a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár igazgatóját az 1. pont szerinti 
ajánlattevővel kötendő szerződés aláírására. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Határidő:  2020. december 28. 
Felelős:  Liebhauser János igazgató 

 
 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 23. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 23. napján közzétett 
797/2020. (XII.23.) számú határozatához 

 
Az intézkedés elmaradása esetén nem tudnak megvalósulni a Tolna Megyei Könyvtárellátási 

Szolgáltató Rendszerbe tartozó 97 településen a tervezett informatikai fejlesztések, mivel a 

Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár részére folyósított 2020. évi Könyvtárellátási Szolgáltató 

Rendszer (KSZR) költségvetésének terhére folyósított támogatást csak 2020. december 31-ig 

lehet felhasználni, így amennyiben az idei évben nem kerülnek kifizetésre az eszközök, akkor 

ez a forrás elvész, vissza kell fizetni.  

A 2020-as évben az informatikai tanfolyamok nem valósulhattak meg a szokásos módon a 

járványhelyzet miatt, ezt más módon, informatikai eszközök igénybevételével kellett, illetve 

még a jövőben is ezen eszközök által lehet majd csak megvalósítani annak érdekében, hogy a 

könyvtár munkatársai online oktatás keretében fejleszteni tudják a kistelepülésen élők 

digitális ismereteit.  

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
 

Ács Rezső  
     polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 798/2020. (XII.23.) határozata 

a Kárpátaljai magyarok támogatásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 

1. dönt arról, hogy a Kárpátaljai magyarok megsegítésére 5.000.000 forint összegű 
támogatást biztosít a 2020. évi költségvetési rendeletének tartalékkerete terhére; 
 
Határidő: 2020. december 23. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatban a szükséges 

intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 23. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 23. napján közzétett 
798/2020. (XII.23.) számú határozatához 

 
A Megyei Jogú Városok Szövetségének céljaival azonosulva Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata egyetért a nehéz helyzetben élő Kárpátaljai magyarok támogatásával, amely 

a veszélyhelyzet miatt különösen indokolt. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófa védelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
Ács Rezső  

     polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 799/2020. (XII.23.) határozata 

a Modern Városok Program keretében a Szekszárdi Sportfejlesztések (uszoda beruházás, rekreációs 
központ, rendezvény- és sportcsarnok) elnevezésű projekt Támogatói okiratának uszoda 

beruházást érintő módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
- hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről 
szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben dönt   
 

1. a Modern Városok Program keretében a Szekszárdi Sportfejlesztések (uszoda beruházás, 
rekreációs központ, rendezvény- és sportcsarnok) elnevezésű projekt Támogatói okirata 
uszoda beruházást érintő módosítási kérelmének Támogató felé történő benyújtásáról azzal, 
hogy a támogatott tevékenység végső időtartama az uszoda beruházás tekintetében 2022. 
február 28. napjában kerüljön meghatározásra; 
 
Határidő:  2020. december 23. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények megtételére. 

 
Határidő:  2020. december 31. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 23. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 23. napján közzétett 
799/2020. (XII.23.) számú határozatához 

 

A GF/JSZF/616/5/2020 iktatószámú, a Modern Városok Program keretében megvalósítandó 
„Szekszárdi Sportfejlesztések (uszoda beruházás, rekreációs központ, rendezvény- és 
sportcsarnok)” elnevezésű projekt Támogatói okiratában az uszoda beruházás végső lejárata 
2020. december 31. Tekintettel a beruházás jelenlegi helyzetére, mely szerint az épület 
szerkezetépítési munkái befejezési stádiumban vannak, megkezdődött az alaprendszerek 
kiépítése (gépészet, elektromos munkák, belső határoló szerkezetek), a belsőépítészeti 
munkálatok elvégzése még hátralevő kivitelezési feladat, és így emiatt a Sportuszoda 
beruházás használatba vételére 2020. december 31-e után kerülhet csak sor, szükséges lesz a 
tervek energetikai felülvizsgálata a „7/2006. (V. 24.) TNM rendelet az épületek energetikai 
jellemzőinek meghatározásáról„ 6. § (2) a) pontjában foglaltakra való figyelemmel.  
Amennyiben az uszoda épülete nem felel meg a közel nulla energiaigényű épületek 
követelményszintjének, úgy az épület áttervezése válik szükségessé, és az további műszaki 
tartalom módosítással járhat. 
  
Tekintettel az energetikai felülvizsgálat, illetve az esetleges áttervezés elvégzésének 
szükségességére, továbbá a kivitelezés hátralevő munkálatainak időigényére, a Támogatói 
Okiratban az uszoda beruházás vonatkozásában a támogatott tevékenység végső időpontját 
2020. december 31. napjáról módosítani szükséges 2022. február 28. napjára. A Támogatási 
Okirat módosítási kérelmet a támogatott tevékenység végső határideje előtt jelezni szükséges 
Támogató felé, így 2020. december 31. előtt meg kell küldeni a kérelmet Támogató felé az 
uszoda beruházás eredményes megvalósítása érdekében. 
   
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 


